Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) nº 03/2024

BET – Bolsista de Extensão Tecnológica e BIT – Bolsa de Inovação Territorial

Projeto ALI -  Educação Empreendedora, Indicação Geográfica e Produtividade,

publicado em 12/08/2024

Convocação para atuação em janeiro de 2025 – Educação Empreendedora

Página 1 de 2

Bolsista: ALI EDU 01 – Centro

Inscrição Nome Cidade

0241001893 GREYCE YANE HONORATO SAMPAIO Conselheiro Lafaiete

0241003015 LARISSA RODRIGUES TORRES CONTAGEM

0241001314 STELLA RUBIM DE SOUSA Sete Lagoas

Bolsista: ALI EDU 02 – Centro-Oeste Sudoeste

Inscrição Nome  Cidade

0241000309 SANDRA SOARES DA SILVA São Sebastião do Paraíso

0241003488 FERNANDA CHAGAS FLORENTINO MENDES Divinópolis

Bolsista: ALI EDU 03 - Jequitinhonha e Mucuri

Inscrição Nome  Cidade

0241001841 MARINA SIQUEIRA DE ALMEIDA Araçuaí

0241000562 ANNE FLORENCIO DOS SANTOS COELHO Teófilo Otoni

0241000606
GABRIELLA APARECIDA SALIS DE

CARVALHO
Diamantina

Bolsista: ALI EDU 04 – Noroeste e Alto Paranaíba

Inscrição Nome  Cidade

0241001421 VIRGINIA ALVES VIEIRA MARQUES Três Marias

0241000320 LEANDRO CARVALHO ALVES DE OLIVEIRA PATOS DE MINAS

Bolsista: ALI EDU 05 – Norte

Inscrição Nome  Cidade

0241003528 JOSIANNE PIMENTEL NUNES Montes Claros

0241003159 MAXWEL RODRIGUES JACOBINA ARAÚJO Pirapora

0241000365 LOYANE FÉLIX NASCIMENTO JANAÚBA

0241003345 LUCIANA SANTOS LENOIR Várzea da Palma

Bolsista: ALI EDU 06 – Rio Doce e Vale do Aço

Inscrição Nome  Cidade

0241003761 EDUARDO MORAES SILVA GUIMARÃES Itabira

0241001627 LETYCIA DO NASCIMENTO TELES Governador Valadares

0241002552 THAIRONE EZEQUIEL DE ALMEIDA João Monlevade-MG

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) nº 03/2024

BET – Bolsista de Extensão Tecnológica e BIT – Bolsa de Inovação Territorial

Projeto ALI -  Educação Empreendedora, Indicação Geográfica e Produtividade,

publicado em 12/08/2024

Convocação para atuação em janeiro de 2025 – Educação Empreendedora

Página 2 de 2

Bolsista: ALI EDU 07 – Sul

Inscrição Nome

Cidade

0241002886 RENATA GONÇALVES Lavras

0241002974 ANDRÉIA MARIA ASSUNÇÃO Camanducaia

0241001113 MARIANA SILVÉRIO FRANÇA Alfenas

Bolsista: ALI EDU 08 – Triângulo

Inscrição Nome

Cidade

0241003173 GREICE ANIE DA SILVA Ituiutaba - MG

0241000301 LARA CRISTINA EVARISTO RODRIGUES
Uberlândia

0241003075 LEIDE VANIA V DUARTE FRAZAO Araxá

Enviaremos as orientações e os próximos passos para o e-mail informado no formulário

solicitado.

Obs.: Os demais candidatos aprovados integrarão o cadastro de reserva, em conformidade

com as disposições do Edital.

Atenciosamente,

Gestão Estadual do ALI Educação Empreendedora